
令和 4 年 2 月 15 日  

代理店各位 
A-SIDE 事務局 
～株式会社オフタイム～ 

TEL： 03-5272-5982 
FAX： 03-6265-9166 

Mail： staff@a-side.com 
 

3 月 1 日契約開始の先行無料掲載について 

 
拝啓 ご多忙の折、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回、エステナビおよびエーサイドでは、3 月 1 日契約開始となる店舗様の先行無料掲載に

つきまして、2 月 26 日と 27 日が土日（休業日）のため、下記の通りに変更させていただきま

す。 

敬具 

記 

変更前： 2 月 28 日（月）のみ 

             ↓ 

変更後： 2 月 22 日（火）～2 月 28 日（月） 

 

補足） 2 月 22 日（火）のご掲載を希望される場合は、必ず前日の 2 月 21 日（月）
までにお申込みください。 
2 月 22 日（火）のお申込み分は、翌日の 2 月 23 日（水）が祝日のため、
翌々日の 2 月 24 日（木）の掲載となりますので、ご注意ください。 

 
以上 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 


